令和  年  月  日

大阪市住吉区制100周年記念冠事業実施報告書

大阪市住吉区長 様

             報告者

所在地

団体名

代表者名

電話

メールアドレス

次の事業について、令和 年 月 日付け大住吉総第  号で大阪市住吉区制100周年記念冠

事業の承認を受けましたが、事業が終了しましたので、大阪市住吉区制100周年記念「冠事業」

取扱要領第10条第１項の規定により、次のとおり報告します。

事業名称

実施日 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

実施場所

実施内容

参加者数

（概数）

その他報告事項

※事業のチラシ・写真等、実施状況が分かる資料を添付してください。

様式第６号